MUNiCíPIO DE SOBRA L

PORTARIA Nº 181/2007, de 01 de março de 2007

, o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAl, no uso de
suas atribuições legais e considerando o dispositivo da Lei Municipal nQ 738, de 13 de
dezembro de 2006, combinado com o Ato Norrnativo+- Portaria nQ 0173/2007, de 02 de
jànei ro de 2007.

RESOLVE:

Art. 12 - Fica concedido aos Servidores abaixo nominados, Gratificação
de Função, por exercerem serviços relevantes junto a Administração deste Poder:

Servidor: Gratificaçãode Função
Ana Suely Carvalho Pereira GFSR VIII
Pedro Henrique Muniz Fernandes Magalhães GFSR VIII
Francisco Xavier Rodrigues Neto GFSR VIII
Paulo Roberto Nunes da Silva GFSR VIII
Adriano Alves Meio GFSR VIII
José Tupinambá Quariguasi GFSR VIII
Fernando Estevam Leal GFSR VI

Art. 22 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 01 de março de
'"..-- 2007.

nário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62.01O-390-Fone: (88) 3613;~1881 Fax: (88)361J.}100
Cz:jstino de Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N-CEP: 62',OW-445 : Fax: (88)3677.7604 FÓ!!Ei: (88) 3677.7600

www,camarasobraLce;gov'EL .